Администрация муниципального образования «Город Новоульяновск»
Ульяновской области
ПРОТОКОЛ №4
17 мая  2024 г.
Заседание межведомственной комиссии по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Город Новоульяновск» Ульяновской области
Место проведения: г. Новоульяновск, ул. Мира, д.10
Председатель комиссии Неклюдова Марина Викторовна (по согласованию)
Заместитель председателя комиссии Евдокимов Евгений Михайлович — заместитель Председателя Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области (по согласованию)
Секретарь комиссии: Буранова Оксана Игоревна — ведущий специалист отдела общественных коммуникаций,
	Члены комиссии:
Бабенышева Надежда Олеговна – начальник отдела общественных коммуникаций Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области
Кирилина Ирина Юрьевна - заместитель директора по социальной работе Муниципального общеобразовательного учреждения Новоульяновская средняя школа № 1
Косова Екатерина Александровна – начальник отдела экономического мониторинга, прогнозирования, планирования, размещения муниципального заказа и развития предпринимательства Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области
Кочетков Юрий Николаевич – Председатель Общественной палаты муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области (по согласованию)
Мажарцева Алла Павловна – исполняющий обязанности начальника Муниципального учреждения «Отдел образования администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области (по согласованию)
Прохорова Жанна Евгеньевна - начальник отдела кадрового обеспечения Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области,
	Хороших Наталья Викторовна - Главный редактор газеты «ПРАВДА ЖИЗНИ»

Представитель прокуратуры  - Захарова И.И.;
Представитель полиции: инспектор по делам несовершеннолетних  МО  МВД России «Ульяновский»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вступительное слово:
Председатель межведомственной комиссии по противодействию  коррупции на территории муниципального образования «Город Новоульяновск»                    Ульяновской области - Неклюдова М.В.

1 вопрос.
Дорожное хозяйство
Докладчик:
Председатель муниципальной Общественной палаты – Ю.Н. Кочетков

2 вопрос
Социальное обеспечение
Докладчик:
Начальник отдела по реализации программ  социального обеспечения – Н.А. Сабитова

Рекомендовано:
Соблюдать форму помощи для утверждённого круга лиц, при наступлении определённых юридических фактов, в установленных законом ситуациях, с целью выравнивания социального положения граждан, обратившихся за помощью.

Председатель   _______________ Неклюдова  М.В.
Секретарь    ____________   Буранова О.И.